
Javtra ustanovr Opda bolnica
(Prim. dr Abdulah NaklI>
Odjeljenje za tehnilke posloye i investicue

SAGLASNoST:6A-
DIREKTM,

BtoJt 0ZC-l4553/24
Datum: 22.1 L2024. godine

KABINET DIREKTORA
N/r Direktora

putem ODSJEI(A ZA JAVNE NABAVKE

ZAHTJEV
za nabavkom putem Direktnog sporazuma

Za nabavku:

Roba
Usluea
Radova

Kratak opis roba, usluga ili radov4 kolicin4 tehniaki opis i navod za koju organizacionu jedhicu se vrSi
predmetna nabavka:

Usluga servisa - ,rmjene cfukulacione pumpe, proizvod,,Grundfos" za pripremu tople vode na modulu Danfoss

u Podstanici P25 - Kuhinja.

Procjena vrijednosti nabavkeje do 595.00 KM bez PDv-a.

Nabavka je planiran a a2024 godinu Sa*a - 402.- Opmvka cirkulacionih pumpi, motora i ventilatom .

ObrazloZenje za jednu ponudu:

Fimra ,,Elektrokovina Mostar" d.o.o. je ovlalteni servis proizvo<laEa pumpi ,,Grundfos".

Izvor finansiranja: vlastita sr€dswa

OvlatCuje se BilakCiC Nedtad. diol.ins.ma5. na radnom mjestu Sef Odielienia za tehnicke ooslove i investiciie
da izvrsi predmemu nabavku.
Direktni sporazum smatra se zakljuCenim prilaganjem odgovarajude dokumentacije (donoSenjem odluke o izboru
najpovoljnijeg ponudaCa ili zakljuCenjem ugovora).

NAPOME se dostavlja dokaz o istraZenom distu (sve informativne ponude prikupljene zaZ

konkretnu tli pisana zabiljeSka o isratenom EZiStu.

Podnosilac zahtjeva

Zp.&rPil
jeljenja za ekonomsko-fi nansijske poslove

Sef Odjeljenja



SPECIFIKACIJA RADOVA

OvlaSteni Serviser

1. Elektrokovina d.o.o.; Mostar, Podrulnica Sarajevo; elektrokovinasarajevo@bih.net.ba

Redni
broi

Opis roba / usluga / radova Kolidina
Jedinicna cijena po
stavki bez PDV-a

Ukupna cijena po
stavki bez PDV-a

Servis - zamjena cirkulacione pumpe,
proizvod ,,Grundfos" za pripremu tople
vode na modulu Danfoss u Podstanici P25-
Kuhinja, UPS 25 - 60 N.

kom I

Ukupna ciiena bez PDV-a
PoDust

Ukupna ciiena sa popustom bez PDV-a

t.

f l



,,ELEKTROKOVINA MOSTAR'6 d.o.o. Mostar
TvRTKA zA tz RADU,pnoolru,uontaZu t popRAvAK ELExTRoTEINICKIH pRoIzvoDA BiH-6&00 MosrAR nih Bud.lo llB

PODRUZNICASARAJEVO,TrmsARArf,vorrgHcroj.16 wtyw.crektrokovirr.ba

Tcl-frr:+387(0) 33/521-730 Mob: +3E7 (0) 62f34E-159 E-mril: elektrokovinr,srrajcyo@bih.net.b8

PDV:227364000005 Br.sud. registrs;l-llo8o -01 Poreai broj: 17004633 Ziro rslun:33E1002202202565 Unicredit

J.U. OPCA BOLNICA
Prm.dr. Abdulah Naka5
Sarajevo

Odjeljenje za tehniike poslove i investicije

Sarajevo:21.11.2024
Predmet:Ponuda l9E/l I

PoStovani !

DostavljamoVam ponudu za isporuku pumpe [JPS 25-60 N proizvod ,,Grundfos"
Valuta: KM

R.br Opis Jed. Kol. Cijena Iznos

l. Pumpa UPS 25-60 N kom I 595,00 595,00

Ukupno KM:
PDV I77O KM:

595,00
l0l,l5

PLACANJE:po isporuci.
ROK ISPORtIKE:cca l0 dana , FCO Sarajevo.
Opcija ponude do 15.12.2024

S po5tovanjem

Sveukupno KM: 696,15

za,,GRUNDFOS BiH'
,,ELEKTROKOVINA MOSTAR* D.O.O.
OVLASTENI SERVIS I VELETRGOVACNermin Zolj

Predralun/ponuds pisan elekaronski i punovrlrn j. bez porpis. i pca.tr.



(v
GrrlrNDF(Os' ' 

t
Predstavniatvo Sarajevo
TeSanjska 24
BiH - 71000 Sarajevo
Tel; + 387 33 592480
Fax: + 387 33 590465
e-mail: nicindic@grundfos.com

20t03t2024

ETEKTROKOVINA MOSTAR d.o'o.
Mile Budaka 118

BiH-88OOO Mostar

Tvrtka GRUNoFOS kao ugledni svjeEki proizvodad pumpi, pumpnih postrojenja i

motora,

s tvornicom u Bjerringbro-u (Danska, ovim putem ovlasduje tvrtku:

ETEKTROKOVINA MOSTAR d.o'o.
Mile Budaka 118

BiH-88OOO Mostar

da podnese ponudu i izvrsi eventualno pregovore te potpiSe ugovor za nabavku,

isporuku i odrzavanje hidromehani6ke i elektroopreme za krajnjeg korisnika. ovime

takoder dajemo na3u garanciJu za eventualno isporudane proizvode, powrdujemo da

ie gore navedena wrtka GRUNDFOS-ov ovla3teni distributer i servlsni partnert te

potvrdujemo da tvrtka GRUNDFOS potvrduje kontinualnu isporuku rezervnih diielova

min. 5 god. nakon isteka garantnog roka. Grundfos servisni partneri su duini u roku

od 2,0 sata izvrsiti defektaiu kvara. Garantni tok je 24 mjeseca od dana puitania

pumpe u pogon ili najvise 27 mjeseci od dana prodaje'

S postovanjem,

GRUNDFOS PREOSTAVNISTVO

.1*L. Lii:[
Nedim lcindid -

i.lti - b('Jj:-- -..--

d.o.o
u N $l-cs

i.

li
i;

It

ti

It

li

ii

li

ii
Ii

ir
ti
It

it
ti

ii
ii
lI

li

t\

ii
It
li
li
ti

ii

I
I

I

I

I

I
I

I


